
 

 
                                                                                                                         

    
    

    
Tirdzniecības pārstāvja mobilā darba vieta  
MERISOFT SALESMODULE (Android versija)  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Salesmodule ikona 
 

2. Pēc programmas palaišanas, pirmais logs ir tekošā 

mēneša  atskaite. Var saturēt dažādu info: plānus, izpildes 
procentu u.tml. 



 

 
                                                                                                                         

 
 
 
 

                   

Maršruta plāns – atkarīgs no uzstādījumiem                                                                  

                                                                        

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
        

Logs parāda maršruta plānu, pēc noklusējuma, 
primāri parādās tekošās dienas maršruts. 

Ir iespēja izvēlēties jebkuru citu dienu no 
tekošās nedēļas, kā arī pieejams pilns debitoru 
pārskats.  

   Turot nospiestu klientu-debitoru, atveras 
saraksts ar neapmaksātajiem rēķiniem. 

 
    

    
 



 

 
                                                                                                                         

    

    

Klientu ielādēšana                                                                    

                                                                        

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        

1. Nospiežot uz Select Customer, atveras 
klientu saraksts. 

    2.  Sarkanā krāsā ir klienti, kuriem ir 
neapmaksātas pavadzīmes. 

     3. Parādās kavējuma summa. Nospiežot 
Debitory pogu, parādās neapmaksāto 
pavadzīmju saraksts. 

 
    

    
    

  



 

 
                                                                                                                         

 

          

                                                                                                           

                                                                        

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        

4. Aktivitātes izvēle. Atzīmējiet: vizīte, 

telefona zvans vai nepieciešams 
paskatīties kādus datus, saistītus ar 
konkrēto klientu.  

    5.  Pārdošanas grafiks pēdējiem 8 

mēnešiem. 
Klientu iespējams atrast izmantojot meklēšanas 

logu. 

 
    

    
    

  



 

 
                                                                                                                         

 

 

 

 Debitoru info 

 

 

                                                                 
 
             
         
                                                         

 
                 

                                                                

                  

                                                                

 

 

 

 

- pārslēgšanās starp debitoriem un izvēlētā debitora rēķiniem                                                                                                    
 
 
 
- klienta neapmaksātie rēķini 
 
 
 
 
- apmaksas saņemšana 
 
 

- dzēst izvēles 

Vairāk info mājaslapā zem Support/Working with debitory 



 

 
                                                                                                                         

 

 

Info par klientu 

 

 

 

                                        

                                          

 

 

 

 

  

Nospiežot uz adreses, aktivizējas saite uz karšu programmu 

un parādās karte ar klienta atrašanās vietu. Iespējams veikt arī 

zvanu, ja uzspiežat uz tālruņa numura, vai nosūtīt e-pastu.    

              Google Maps – parāda klienta atrašanās vietu kartē. 
Nospiežot Back, Jūs atgriežaties atpakaļ 
SalesModule.  

 
 

 

Klientu meklēšana 

 

Klientu adrese 

Tālrunis un e-pasta 

adrese 

 



 

 
                                                                                                                         

 

 

 

Fotogrāfēšana 

 

 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Izmantojiet kameras pogu, lai veiktu 
fotogrāfēšanu. 

        2. Pirms fotogrāfēšanas ir iespējams ievadīt 
papildus informāciju. 

 3.  Pēc nofotogrāfēšanas, foto automātiski 
nosūtās uz serveri. 

 
    

 

 



 

 
                                                                                                                         

 

    

Pasūtījuma noformēšana  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Izvēlieties Make Order pogu 
 

    2.  Izvēlieties produktu nospiežot uz attiecīgā 

produkta līnijas (vairāk info Merisoft Colors 
Guide) 

 

      3.  Izmantojot klaviatūru, ievadiet 

daudzumu un atlaidi 
 

 

 



 

 
                                                                                                                         

    
                                                
                                                         - info par produktu 
 
                                                       - dzēst ievadīto info 

 
                                                       - ievadīt atlaidi 

 
                                                       - produktu grupu saraksts 

  
                                                       - mainīt sortimentu 

 
                                                       - atvērt produktu grupas  

 
                                                       - pārdot iepakojumos  

 
 
                                                       - pasūtījuma satura pārskats 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                                                                                                                         

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
         1.  
 

 
 
 

2.  Atzīmējiet produktu grupas, OK 

 
 

        
 
 

        

 

 

- pasūtījuma pārskats      - laika prognoze 
 
 
- piegādes datuma izvēle  - palīdzība 
 
 
- komentāra ievadīšana    - kalkulators 

 

- skeneris 
 
 
- produktu grupas 
 
 
- papildus iespējas 



 

 
                                                                                                                         

 

Individuāli iestatījumi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atrodoties produktu sarakstā un izmantojot Menu pogu, parādās individuālu 

iestatījumu izvēles. Vairāk info mājaslapā zem Support/download Preferences.doc 

 



 

 
                                                                                                                         

 

Iespējas sākuma ekrānā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Lai nosūtītu pasūtījumu, izmantojiet Export.  
 

    

          2.                     
                  

- klienta izvēle 



 

 
                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- neapmaksātās pavadzīmes 

 
- piezīmes par klientu  
 
- piegādes datuma izvēle 
 
 
- izvēlēties noliktavu 
 
- pievienot pasūtījumam komentāru 
 
 
- atgriešanas, pārcenošanas ievadīšana 
 
- pasūtījuma numurs 
 
 
- pēdējās 5 pavadzīmes 
 
- izveidot maršruta plānu klientam 
 
 
- nav pasūtījuma (iespēja atzīmēt iemeslu, kāpēc nav bijis pasūtījums) 



 

 
                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   1.  Lai nosūtītu vai caurskatītu pasūtījumu, 
atzīmējiet to. 

 
      

2. Spiežot uz pasūtījuma līnijas, atveras pasūtījuma 
pārskats.                     

                        
                  



 

 
                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- maršruta plāns 
 

- info par produktu 

 
- atjaunot Masterdata 
 
- atjaunot atlikumus un debitorus 
 
 
- nosūtīto pasūtījumu atskaite 
 
 
- individuāli uzstādījumi 
 
- aktivitāšu vēsture 
 
- papildus izvēles 
 
 

- manuāla programmas atjaunošana 

- Info – sazinieties ar mums – atbalsts 
 

Vairāk info atradīsiet mājaslapā zem Support/downloads MainMenu.doc  

Izmantojot Menu pogu – 
atveras dažādas izvēles 



 

 
                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
ProjektProjektProjektProjektų vadovas vadovas vadovas vadovas    
Nerijus PargaliauskasNerijus PargaliauskasNerijus PargaliauskasNerijus Pargaliauskas                    
MobileJava OÜMobileJava OÜMobileJava OÜMobileJava OÜ    
+370 687 74321+370 687 74321+370 687 74321+370 687 74321    
nernernernerijus@merisoft.ltijus@merisoft.ltijus@merisoft.ltijus@merisoft.lt    
www.merisoft.ltwww.merisoft.ltwww.merisoft.ltwww.merisoft.lt    

- viedtālruņā Menu izvēles pogas 

 

- viedtālruņa Back poga 

           


